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Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>

Ergebnisse FWK 2023 des NSSV
1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 16. Dezember 2023 um 14:35
An: Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Bianca Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns
<kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer <bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell
<sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Dieter Schewe <d.schewe@kabelmail.de>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>,
Edmund Hoffmann <eddyhoffmann@t-online.de>, Emily💕 Otte <emily.otte@kabelmail.de>, Jil-Vivian Knauer
<jil.knauer@gmx.de>, Lutz Kleineberg <lutz.kleineberg@ruv.de>, Malena Meyer <malena.meyer2001@t-online.de>,
Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Mike Schönemann <mikeschoenemann@gmx.de>, Oliver Opitz
<opitzcelle@aol.com>, Susanne Klinkert <s-klinkert@ksv-celle.de>, Svea Heuer <svea-heuer@gmx.de>, Thomas Klinkert
<thklinkert@gmail.com>, Uwe Quader <Quaderuwe@t-online.de>, Uwe Quader <uquader1@gmail.com>, Uwe Quader
<uquader1@googlemail.com>
Cc: Fabian Schöpp <fabianschoepp@googlemail.com>, Hannelore Quader <hannelore-quader@t-online.de>, Hannelore
Quader <hquader1@gmail.com>, Sandra Pleick <sandrapleick781016@gmail.com>, Steffen Bergmann
<schuetzenmeister@sgi1708.de>, Svenja Bührmann <svenja.buehrmann@web.de>

An die Mitgliedsvereine des KSV Celle.
Liebe Schützenschwestern. Liebe Schützenbrüder.

Anbei übersende ich im Auftrag des NSSV die Information, dass die Ergebnisse des Fernwettkampfs des NSSV
ausgewertet und veröffentlicht sind.
Lt. Aussage des NSSV, kamen die Meldungen für den KK-Wettkampf von den Kreisverbänden sowohl als Einzel- als
auch Mix-Mannschaftsmeldungen an. Um den Wettkampf werten zu können, wurden alle Mannschaften zusammen
ausgewertet.
Die Einspruchsfrist endet am 31.12.2023. Einsprüche bitte per Mail an bianca.meyer85@gmail.com. 
Die Ergebnislisten findet ihr unter: https://nssv.de/sport/ergebnisse/ergebnisse-fernwettkampf/fwk-2023

Anmerkung der Kreisschießsportleitung:
Wir sind mit der Art und Weise der Kommunikation, Durchführung und Wertung des FKW 2023 nicht einverstanden,
werden allerdings keinen Einspruch einlegen, da im Nachgang der Beschluss der Sportleitung des NSSV über die
Wertung nicht zu ändern ist!
Wir (alle Vereine im KSV Celle) sollten uns für 2024 genau überlegen, ob eine Teilnahme am FWK 2024 wirklich
sinnvoll ist...

Die Kreisschießsportleitung wünscht allen Mitgliedsvereinen eine besinnliche Weihnacht und alles Schöne für 2024.
Bleibt gesund und sportlich...

Mit weihnachtlichem Schützengruß

Bianca Meyer
Kreisdamenleiterin
und
Thomas Klinkert
Kreisschießsportleiter
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